

## Hausdressing (Artikel - Nr.: 96312)

### Hausdressing

#### Zutaten

Zucker, Speisesalz, Schalotten, Säuerungsmittel Zitronensäure, Zwiebeln, Gewürze (SENFMEHL, SENFSAAT), Modifizierte Stärke Distärkephosphat, Dextrose, Verdickungsmittel Xanthan, Kräuter, Säureregulator Natriumacetate, Säureregulator Kaliumcitrat, Säureregulator Glucono-delta-lacton, Aroma, Karamellpulver(Karamellsirup, Maltodextrin)

#### Allergene

Enthält:SENF UND -ERZEUGNISSE